
 

 

UCHWAŁA NR XX/156/2016 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wadowice na rok 2016 Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej 
w Wadowicach z dnia 30 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Wadowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 310.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 310.000,00 zł, 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 310.000,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

I. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 310.000,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w kwocie 310.000,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 1 i 2 - jak w załączniku nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 maja 2016 r.

Poz. 3124



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Józef Cholewka 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3124



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/156/2016 

Rady Miejskiej w Wadowicach 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA ROK 2016 

Dział Treść Zwiększenia 
   

756 

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 310 000,00 

  w tym dochody bieżące 310 000,00 
  - podatek od nieruchomości /p.0310/ 310 000,00 
   

 Ogółem: 310 000,00 

Uzasadnienie: 

Dział 756 

Kwota 310.000,00 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 Józef Cholewka 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3124



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/156/2016 

Rady Miejskiej w Wadowicach 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2016 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia 
    

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 35 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 
  2) wydatki majątkowe w tym: 35 000,00 
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 35 000,00 

  
 - dotacja dla OSP Jaroszowice -  zakup zestawu urządzeń hydraulicznych do 

prowadzenia działań ratowniczych z zakresu ratownictwa technicznego na drogach 17 500,00 

  
 - dotacja dla OSP Chocznia - zakup rozpieracza kolumnowego Lukas z wymaganym 

osprzętem  17 500,00 
    

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 275 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 275 000,00 
  2) wydatki majątkowe w tym: 275 000,00 
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 275 000,00 
   - Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Wadowice 275 000,00 
    

  Ogółem: 310 000,00 

Uzasadnienie: 

Dział 754 

Kwota 35.000,00 zł -przeznaczona na dotacje dla: 

- OSP Jaroszowice na zakup zestawu urządzeń hydraulicznych do prowadzenia działań ratowniczych z 

zakresu ratownictwa technicznego na drogach - 17.500,00 zł, 

- OSP Chocznia na zakup rozpieracza kolumnowego Lukas z wymaganym osprzętem - 17.500,00 zł. 

Dział 900 

Kwota 275.000,00 zł - zapewnienie wkładu własnego do realizacji Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 

dla Gminy Wadowice (przewidywane dofinansowanie z WFOŚiGW spadło z 50% do 30% - wymagane 10% 

pokrywa Gmina). 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 Józef Cholewka 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3124



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/156/2016 

Rady Miejskiej w Wadowicach 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

Lp. Treść Kwota 
1. DOCHODY OGÓŁEM 115 111 479,53 
2. WYDATKI OGÓŁEM 123 716 940,95 
3. WYNIK - DEFICYT BUDŻETOWY 8 605 461,42 
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 10 827 221,42 

 

 - kredyty 7 000 000,00 
 - pożyczki 409 456,00 
 - wolne środki 3 417 765,42 

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 221 760,00 

 
 - spłata  kredytu 2 000 000,00 
 - spłata pożyczki 221 760,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Józef Cholewka 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3124


		2016-05-18T14:08:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




